החל מסעיף

בניה האחרונה שהוגשה )הבקשה מטעם הנתבעים(, זאת החל מאוגוסט ההליכים בבקשת היתר ה

. מסקנתה היא כי לאחר שיבצעו 9.2.23. בסופו של יום, אושרה הבקשה בהחלטה מיום 2017

. המומחית מתייחסת בחוות הדעת 83.85%הנתבעים את הבניה שהם מבקשים, ינוצל סה"כ )נטו(

, ומעירה כי 1992-תשנ"ב י בניה בתכניות ובהיתרים(לתקנות התכנון והבניה )חישוב שטחים ואחוז

באשר לעובי של קיר חיצוני וזאת 2013השטח הכולל המותר לבניה, שונה בעקבות תיקון משנת

לחוות הדעת(. השמאית קובעת כי 30)ז( לאותן תקנות )ראה ציטוט הסעיף בעמ' 4בהוראת סעיף

צעים בשטח ששייך לנתבעים בהתאם להסכם בניית המדרגות ופיר המעלית בתכנית המתוקנת מבו